PAGE  

Про затвердження акта 
приймання-передачі мереж 

водопроводу та каналізації 
до житлового будинку за адресою:

просп.Аношкіна, 7 від 

житлово-будівельного кооперативу №29

у комунальну власність м.Кам’янське 

Ураховуючи рішення міської ради від 30.09.2016 №339-10/VII                      «Про надання згоди на прийняття у комунальну власність міста мереж водопроводу та каналізації до житлового будинку за адресою: просп.Аношкіна, 7 від житлово-будівельного кооперативу №29», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ:
1. Затвердити акт приймання-передачі мереж водопроводу та каналізації до житлового будинку за адресою: просп.Аношкіна, 7 від житлово-будівельного кооперативу №29 у комунальну власність м.Кам’янське (додається).

2. Комунальному виробничому підприємству Кам'янської міської ради «Міськводоканал» (Савченко) прийняти на баланс та забезпечити збереження й експлуатацію в належному стані майна, зазначеного в актах приймання-передачі.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради               Морохова О.О.

Міський голова  







А.Л.БІЛОУСОВ







Додаток 







до рішення виконавчого комітету







міської ради








від______________№____________
